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MUTLAKA YARDIMI AKRABAYA YAPMAK ŞART MI?
  

Hocam hayırlı günler, Kur'ân-ı Kerimde yardımın akrabaya yapılması ifade ediliyor, ancak
akrabalarım beni sevmiyorlar, elime geçenden verirken sokakta hiç tanımadıklarıma versem ya
da yardımlaşma derneklerine versem olur mu, akrabalarımla görüşmeye çabaladım ama
anlaşamıyorum. Allah beni affeder mi, ben sinirli yapıya sahip, iyi olmaya çabalayan biriyim.
Akrabalarım da zaten öyle aç açıkta değiller, hepsinin evi, arabası var...

  

Cevap: Akraba içinde yardıma muhtaç olan varsa öncelikli olarak onlara yardım edilir ama bu
şart değildir. Siz isterseniz, akraba olmayan, ama gerçekten muhtaç birilerine yardım
edebilirsiniz. Hele durumu iyi olan, evi ve arabası bulunan akraba yardıma muhtaç değiller ki.
Arabası olan kimse, zengin sayılır. Yardım, evinde yeterince yiyecek ve giyeceği olmayan, hatta
barınacak evden dahi yoksun insanlara yapılır. Akrabama yardım etmeliyim derken fakirleri
bırakıp hali vakti iyi olanlara yardım etmek, Kur'ân'ın öğütlediği ve teşvik ettiği yardım sayılmaz.
Kur'ân, ihtiyacından ötürü dilenene ve dilenmekten utanıp halini kimseye açamayan yoksula
yardım edilmesini emretmektedir. Mü'min insanların mallarında: "Dilenen yoksulun ve
gerçekten mahrum olan kimsenin hakkı bulunduğunu vurgulamaktadır."
Ve buyurmaktadır ki: 
"5- İyiler de, karışımı kâfûr olan bir kadehten içerler. 6- Bir kaynak ki Allah'ın kulları ondan
içerler, (istedikleri yere de) akıtırlar. 7- Adaklarını yerine getirirler ve şerri salgın olan bir günden
korkarlar. 8- Yoksula, yetîme ve esîre sevdikleri yemeği yedirirler: 9- ‘Biz size sırf Allah rızâsı
için yediriyoruz, sizden bir karşılık ve teşekkür beklemiyoruz. 10- Çünkü biz suratsız, çok katı bir
gün(ün azâbın)dan ötürü Rabbimizden korkarız.( (derler).11- Allah da onları, o günün şerrinden
korumuş, onlar(ın yüzlerin)e parlaklık ve (gönüllerine) sevinç vermiştir."
(İnsan Suresi: 5-11)

  

  
  İLMEN KENDİNİ GELİŞTİRMEK İSTEYENE
  

Slm sayın hocam ben ilim hakkında kendimi geliştirmek istiyorum hangi kitabınızı önerirsiniz?
Mesela gizli âlemler falan meraklıyım; kardeşime dua kitabınızı aldırttım ama eski baskı almış;
yeni açıklamalı dua mecmuasını almamış yenisiyle eskisi arasında büyük fark var mı? Tşk...

  

Cevap: Açıklamalı Yeni Dua Mecmuası eskisinden hayli farklıdır ve daha bilimseldir. İlkini
asistanlığımda, sonuncusunu yakın zamanlarda yazdım. Madem siz kendinizi ilmen geliştirmek
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istiyorsunuz, öyleyse mutlaka okumalısınız: “Görünmez Âlemin İzleri” ve 30 ciltlik “Ku
r'ân Ansiklopedisi”
ni. Bu son eser bir Kur'ân Kütüphanesi sayılır.
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